1 této dohody.

2. Předmět smlouvy byl zhotovitelem splněn a dílo bylo zhotovitelem objednateli předáno dne 
7.1. 2018, což smluvní strany potvrdily v rámci předávacího protokolu. Objednatel zhotoviteli 
za splnění předmětu smlouvy zaplatil částku ve výši 109 600 Kč (slovy: sto devět tisíc šest set 
korun českých) bez DPH.

II.
1. Dle § 2, 3 a § 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bylo povinností 
smluvních stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

[...]

Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení smluvních 
stran, a to ve smyslu ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"), kdy se objednatel obohatil o plnění předmětu smlouvy a zhotovitel se 
bezdůvodně obohatil o úhradu za splnění předmětu smlouvy ve výši 109 600 Kč (slovy: sto 
devět tisíc šest set korun českých).

III.
1. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení objednatele a zhotovitele jsou 

stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohacení jsou způsobilé vzájemného 
započtení dle ust. § 1982 a násl, občanského zákoníku.